ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
лужский муниципАльный рдйон

АДМИНИС ТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оm 15.02.2021z. ЛЬ 53

Об уmвереrcdенuu CxeMbt
zозоснабuсенuя d, Нелаа

3 atllt uнскоzо с аhс ко?о по с еле н uя

На основании Федерального закона Ns13l-ФЗ от 0б.10.200З года <Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федерального закона М б9-ФЗ от 31.03.1999 года (О газоснабжении в
Российской Федерации> (в редакции от 05.04.2013 года), Решения
депутатов Заклинского селъского поселения NЬ 158 от 11.03.2013 ,

газификации индивиду€Lльного жилищного фонда в населенных
Заклинского сельского поселения Лужского муницип€tльного

Глава администрации
заклинского сельского

: Совета
года (о
пунктах

ра,иона
Ленинградской области>>, Постановления администрации Заклинского
сельского поселения Ns 5L4 от 26.|0,2020 года (Об утверждении
муниципальноЙ программы <<Комплексное развитие территории Заклинского
сельского поселения Лужского муниципаJIьного районана2021r год и плановый
период 2022-202З годов)> и Устава МО Заклинское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему газоснабжения д.Нелаи Заклинского сельского
поселения, разработанную IIКЦ АО <<Газпром г€вораспределение
Ленинградская область)) в 2020 году, Шифр: 22133- СХ.

2.Настоящее постановление подлежит официаJIьному опубликованию в
средствах маосовой информации и р€вмещению на официальном сайте
муницип€tльного образования Заклинское сельское поселение.

3.Контроль за исп ного постановления возложить на
заместителя главы админ

./,1/ о
; д"l
ii: о/
i, i\

Сомихин С.В.